Ref # ComSec/SECP/028/2019 March 6, 2019

The Managing Director Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject:

NOTICE OF THE SIXTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Sixteenth Annual General Meeting to be held on 27/03/2019, for circulation amongst the TRE Certified Holders of the Exchange.

This Notice has published in today's newspapers i.e. Business Recorder & Daily Dunya on March 6, 2019.

Sincerely yours,

Syed Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

## Notice of the Sixteenth Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Sixteenth Annual General Meeting of Samba Bank limited ("the Bank") will be held at 10:00 a.m. on Wednesday, the March 27, 2019, at Hotel Serena, Islamabad, to transact the following business:

#### **Ordinary Business**

- 1. To confirm the minutes of the 15th Annual General Meeting held on March 27, 2018.
- To receive, consider and adopt the Audited Annual Accounts of the Bank for the year ended December 31, 2018, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.
- To appoint Auditors' and to fix their remuneration. M/s A. F. Ferguson & Company, Chartered Accountants have offered themselves for a term ending at the conclusion of the next Annual General Meeting. The retiring Auditors, being eligible for reappointment.
- 4. To elect eight Directors of the Bank, as fixed by the Board under the provisions of section 159 of the Companies Act, 2017 for a period of 3 years commencing from March 27, 2019.

The names of the retiring Directors are:

I. Mr. Antoine Mojabber

III. Mr. Beji Tak-Tak

V. Mr. Nadeem Babar

VII. Mr. Shahbaz Haider Agha

II. Mr. Arjumand Ahmed Minai

IV. Mr. Húmayun Murad

VI. Ms. Ranya Nashar

VIII. Dr. Shujaat Nadeem

#### **Any Other Business**

To transact any other business of the Bank with the approval of the Chair.

By Order of the Board

Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

March 06, 2019 Karachi

#### Notes:

- Share Transfer Books of the Bank will remain closed from 21-03-2019 to 27-03-2019 (both days inclusive). Transfer received in order at Bank's Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, upto close of business on 20-03-2019 will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting.
- Copies of the minutes of the Annual General Meeting dated March 27, 2018 are available for inspection by Members as required under section 152 of the Companies Act, 2017.
- Any member desirous to contest the Election of Directors shall file the following with the Company Secretary of the Bank not later than fourteen days before the day of the above said meeting;
- a) His/her intention to offer himself/herself for the election in terms of section 159 (3) of the Companies Act 2017, he/she should confirm that;
  - He/she is not ineligible to become a director of the Bank under any applicable laws and regulations (including Listing Regulations of Pakistan Stock Exchange).
  - Neither he/she nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponsor, director or officer of a corporate brokerage house.
  - He/she is not serving as a director in more than five listed companies simultaneously. Provided that this limit shall not include the directorships in the listed subsidiaries of a listed holding company.
- Consent to act as director in Form 28 under Section 167 of the Companies Act 2017.
- c) Affidavits, Annexure and Questionnaire in terms of State Bank of Pakistan's BPRD Circular No. 04 dated April 23, 2007, BPRD Circular No. 05 dated March 12, 2015, and BPRD Circular No. 09 dated October 18, 2018.

A copy of the relevant documents may be downloaded from the websites of the Securities & Exchange Commission of Pakistan and State Bank of Pakistan or may be obtained from the office of the Company Secretary of the Bank.

4. A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another Member as his/her proxy to attend and vote for him/her provided that a corporation may appoint as its proxy a person who is not a Member but is duly authorized by the corporation. Proxies must be received at the Registered Office of the Bank not less than 48 hours before the time of the holding of the Annual General Meeting.

- CDC account holders will be required to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 01 dated January 26, 2000, of the Securities and Exchange Commission of Pakistan for attending the meeting.
- CDC shareholders, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Annual General Meeting.
- In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power
  of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced
  at the time of the Annual General Meeting (unless it has been provided
  earlier), to the Bank along with the proxy form.
- Shareholders are requested to notify any change in their addresses to the Bank's Shares Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, immediately.

## Circulation of Annual Audited Accounts via Email/CD/USB/DVD or Any Other Media

Pursuant to the directions given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan through its SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016 that have allowed the companies to circulate its Annual Audited Accounts (i.e. Annual Balance Sheet and Profit and Loss Accounts, Statements of Comprehensive Income, Cash Flow Statement, Notes to the Financial, Statements Auditor's and Director's Report) to its members through CD / DVD / USB / or any other Electronic Media at their registered Addresses.

Shareholders who wish to receive the hardcopy of Financial Statements shall have to fill the standard request form (also available on the company's website www.samba.com.pk) and send us to the Company address.

#### Submission of CNIC (mandatory)

Pursuant to the directives of the SECP, CNIC/SNIC numbers of shareholder is MANDATORILY to be mentioned on dividend warrants. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the company's Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrant to such members.

# اطلاع برائح سولہواں سالانہ اجلاسِ عام

بذر بعیدنوٹس بند ااطلاع دی جاتی ہے کہ سامیا بینک کمیٹٹ (" بینک") کا سواہواں سالا نہ اجلاس عام بروز بدھ مورخہ 27 مارچ 2019 کوشتی 10:00 بیجے، بہتنام ہوٹل سرینا، اسلام آبادیٹس درج ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا:

#### عمومی امور

- 1۔ 27 مارچ 2018 کومنعقد ہونے والے پندھوریں سالاندا جلاسِ عام کے منٹس کی توثیق کرنا۔
- 2- 31د كمبر 2018 كوختم ہونے والے سال كے ليے آ دے شدہ سالاً خدا كا وُنٹس كے ہمراہ ڈائر يكٹرز اور آ ڈيٹرز رپورٹس كی وصولی اوران پرغور وخوش اورا ختيار كرنا۔
- 3۔ آڈیٹرز کے تقر راوران کے معاوضے کے تعین پڑمورٹوش کرنا۔میسرزاے ایف فر گیون اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کاؤنٹنٹس نے اگلے سالاندا جلاس عام تک کے لیے اپنی دوبارہ تقر ری کے لیے نودکوپیش کیا ہے۔ریٹائز ہونے والے آڈیٹردوبارہ تقر ری کے لیےانل ہیں۔
  - 4۔ کمپنیزا کٹ، 2017 کے میشن 159 کے مطابق 27 مارچ 2019 کو بینک کے آٹھ ڈائر کیٹرزکو 3 سال کے واقعے کے لیے منتخب کیاجائےگا۔

#### ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹرز کے نام ہیں:

جناب بیجی ٹک۔ٹک	-3	جناب ارجمنداحد منائى	-2	جناب انبيوائن مجبر	_1
محتر مهرانيينشر	-6	جناب نديم بإبر	-5	جناب ہما یوں مراد	_4
		ڈاکٹرشجاعت ندیم	-8	جناب شهباز حيدرآغا	<b>-</b> 7

### ويگرامور

چئیر مین کی منظوری سے بینک کے دیگر کسی بھی امور کی انجام دہی۔

2019	6مارچ
	315

بحکم بورڈ ضاءالحسنین سشسی سمپنی سیکرٹری

## نوٹس

- مینک کی شیر ٹرانسفر مکس 21 مارچ 2019 سے 27 مارچ 2019 تک (بشمول دونوں ایام) بند
   ربیں گے۔ چوٹرانسفر آرڈ رز 20 مارچ 2019 کو کام کے اختتا م تک رجٹرار کے دفتر، میسرز
   فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹڈ، 8-8 نز د ہوٹل فاران، نرسری بلاک 6 ، پی ای ہی ان کی انٹی ایس،
   شاہراو فیصل، کراچی میں وصول ہو نگے ان کو سالا نہ اجلاسِ عام کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔
  - 2۔ کمپینزا یک 2017 کے کیشن 152 کے تحت 27 مارچ 2018 کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلابِ عام کے منٹس کی نقول ممبرز کے جانچ پڑتال کے لیے دستیاب ہیں۔
- مبرجوڈائر یکٹر کے انتخاب میں حصہ لینے کا خواہشند ہے وہ درج ذیل دستاویزات، بینک کے سیکرٹری
  کی نام اجلاس کے افتقاد سے کم از کم 14 دن قبل ارسال کرد ہے:
  - a) کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن (3)159 کے تحت انتخابات کے لیے خودکو پیش کرنے کا ارادہ رکھتا ارکھتی ہو۔ نیز اس کو تصدیق کرنی لازمی ہوگی کہ:
- کوئی بھی قابل اطلاق قوانمین وضوارط (بشمول پاکستان اسٹاک یکی پیغ کے لسٹنگ ریگولیشنز ) کے تحت وہ بینک ڈائر یکٹر بننے کا/ کی اہل نہیں ہے۔
- کوئی بھی ممبریاان کے ایش میک حیات بروکری کے کاروباریٹس سرگرم ہواور نہ بی کارپوریٹ بروکری کا ہوائی بیٹریا افر ہو۔
- وہ ایک بی وقت میں پارٹی نے زیادہ فہرست شدہ کمپنیز کے ساتھ ڈائریکٹر کے طور پر کام ند کررہے ہوں۔
   البند واضح کی گئی فکسٹہ جولڈ نگ کمپنی کے فکسٹہ ذیلی اداروں میں ڈائریکٹرشیس، اس پابندی میں شامل نہیں ہے۔
  - b) کمپنیزا یک 2017 کے شیش 167 کے تحت فارم 28 میں ڈائر یکٹر کے طور پر کا م کرنے پر رضامند ہو۔
  - د اسٹیٹ بینک آف پاکستان کے بی بی آرڈی سر کلرنمبر 4 بتاریخ 2011 پریل 2007، بی بی آرڈی سرکلر نمبر 5 بتاریخ 12 مارچ 2015، اور بی بی آرڈی سرکلرنمبر 9 بتاریخ 18 اکتوبر 2018 کے تحت حلف نامہ، مسلکداور سوالنامه موجود ہو۔
- حلف نامہ، منسکداور سوالنامہ وجود ہو۔ متعلقہ دستاویزات کی کا پی سکیع ریٹیز ایٹر اسٹی سکیٹس آف پاکستان یااسٹیٹ بینک آف پاکستان کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے یا چھر بینک کے منبئی سکیٹر ٹری کے دفتر سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے۔
- 4۔ ممبر جواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہوہ اپنے تجائے کی ایسے دوسرے ممبرکو اللہ اجلاس میں شرکت کرنے ، بولنے ، ووٹ دینے اور خاطب کرنے کیئے اپنا متبادل مقرر کرسکتا ہے جوممبر نہ بوگر باضا بطور پرکار پوریشن کی طرف ہے متند ہو۔ ایسے متبادل کے موئز ہونے کیلئے ضروری ہے کہ بلاۓ گئے سالاند اجلاسِ عام کے انعقادے 48 گھٹے تمل بیٹیک کے دجٹر ڈ آفس کو متبادل ممبر کے متاویز اسے موصول ہوں اور وہ ممبر شدہ ، وشخط شدہ اور تقد ہی تاشدہ ہوں۔
  - 5۔ سی ڈی می ا کاؤنٹ ہولڈرز کیلئے ضروری ہے کہ وہ اجلاس میں شرکت کیلئے سیکور شیز اینڈ ایجیج پیٹی میشن آف یا کستان کے سرکور نمبر 1 تناری کا 366 جنور 2000 میں درج ہدایات پڑھل کریں۔

- 6۔ سی ڈی ٹیشیئر ہولڈرز ،اکا ونٹ ہولڈراور ذیلی اکا ونٹ ہولڈرجن کی رجٹر بیٹن کی تفصیلات سینفرل ڈ پوزٹری مپنی آف پاکستان کے قوانین کے تحت اپلوڈ کردہ میں ان کولازی طور پرسالا ندا جلاس عام میں شرکت کے وقت اپنا قومی کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ پایاسپورٹ دکھا کراچی شناخت طاہر کرنا ہوگی۔
- 7۔ کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں پورڈ آف ڈائر ٹیکٹر کی قرار داد کا مزد خض کا دستخط شرہ مختار نامہ ،متبادل رکن کے فارم کے ساتھ جح کروانا ہوگا اورا جلاس کے وقت نامز دگان کی شناخت کی غرض ہے اصل دکھانا ہوگا (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا)۔
- 8۔ شیئر بولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کدا گران کے بقول میں کوئی تبدیلی ہوتو فوری طور پر بینک کے شیئر برطار میسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈ، ۴-8 نز دفاران ہوئل، نرسری، بلاک 6، پی ایسی کا بی بی کا بی بی کوفوری آگاہ کریں۔

## سالاندآ ڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی سرکیولیشن DVD/USB/CD یاکسی اور میڈیا کے ذریعہ

سکیورٹیزائیڈ کیچھنے کمیش آف پاکتان کے اپنے SRO787(1)/2014 مورخد 8 متمبر2014 اور 2016 کے دریعے دیے گئے ہدایات کے مطابق کمپنیوں کوسالاند آڈٹ شدہ اکا وئٹس (مثلاً سالانة بیکنس شیٹ، اکاؤنٹ کے نفی ونقصان، امٹیٹمنٹ آف کمپری جینبواکلم، کیش فلواشیٹمنٹ، فنافشل پرٹوٹس، آڈیٹراد ڈائز میکٹر پورٹس کی اٹیٹمٹشس) بذریعیدی ڈی/ڈووری ڈی/ بیالیس فی یا کمی بھی الکیٹرونک طریقے سے اپنے ممبرزگوان کے رجٹرڈ سے پر پہنچانے کی

فنانش المینمنس کی ہارڈ کا لی حاصل کرنے کے لئے خواہشند شیئر مولڈرز کو دیے گئے" "Standard Request Form" (چوکمپنی کی ویب سائٹ www.samba.com.pk پڑھی دستیاب ہے) کو گھر کر کمپنی کے ایڈر ایس پر ارسال کریں۔

## كمپيوٹرائز ڈقومی شناختی كارڈ جع كروانا

سکیور شرزاینر اینچیج کمیشن آف پاکستان کردیگی بدایات کے مطابق ڈیو یڈیڈ وارنٹس پرشیئر ہولڈرز سے رہوا است ہے ہولڈرز کے مائین آئی کی / الس این آئی کی نمبرزورج ہونالازی ہیں۔شیئر ہولڈزے درخواست ہے کہا ہے اصل می این آئی کی / الس این آئی می کا پی (اگر پہلے سے فراہم نہ کی گئی ہوتو ) کمپنی کے شیئر رجھ ارکو میسرزفیمکو ایسوی ایش (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ۴-8 نز دفاران ہوٹل ، نرسری ، بلاک 6 ، پی ای میں ایک آئی کی / الیس این آئی می موجود نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایسے ممبر کا فعال می این آئی می / الیس این آئی می موجود نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایسے مجمود گؤ اور ٹیو ٹر وارث جاری نہ کرنے کی یابند ہے۔